Администрация Чебулинского муниципального округа

МКОУ «КУРАКОВСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ  № 26

от 01 марта 2024 года

« Об организации школьного медиацентра в МКОУ « Кураковская ООШ»

С целью создания условий для развития и реализации творческих

интеллектуальных способностей обучающихся  через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться

в информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный

продукт способствовать продвижению  образовательной организации в

медиопространстве

Приказываю:

1.Создать медиацентр « Школьный медиацентр»

2. Утвердить положение о медиацентре « Школьный медиацентр»

3 .Прокопьеву Марину Викторовну советника директора по воспитательной

работе назначить руководителем медиоцентра « Школьный медиацентр»

4. Лунёву Любовь Алексеевну учителя начальных классов ответственным за

организацию и работу медиацентра « Школьный медиацентр» в соответствии с

положением о медиацентре

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                       Е.Н.Прокопьева

		2024-03-07T06:05:36+0300
	подписано ЭЦП серийный номер серификата 346f9c9ebc8f9c723d678e80c56c8cb7
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРАКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я утверждаю этот документ